

Nr sprawy: P-037/2016
PLM/P/BFZ / ^{1.1949} / 2016

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

Dotyczy: *postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na Zakup i dostawę systemu do paszportyzacji sieci teletechnicznych, optycznych i miedzianych, kanalizacji zajętości i zasobów urządzeń aktywnych, muf i przełącznic miedzianych i optycznych dla Spółki Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o.*

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje że wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1:

Czy postępowanie prowadzone jest w trybie PZP.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią ust. 2 Zapytania ofertowego postępowanie jest prowadzone w oparciu o Kodeks Cywilny i zapisy zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2:

Jaki budżet Zamawiający przewidział na realizację tego projektu

Odpowiedź Zamawiającego:

W ocenie Zamawiającego, Zamawiający przeznaczył wystarczający budżet na realizację przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzna wdrożenia systemów paszportyzacji i zarządzania urządzeniami oraz infrastrukturą w szpitalach za referencje spełniające wymagania kryterium "doświadczenie"? Zwracam uwagę na to, że wdrożenia takich programów w szpitalach są znacznie bardziej skomplikowane i wymagają dużej wiedzy i doświadczenia

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z ust. 5.3. zapytania ofertowego, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał wiedzę i doświadczenie w zakresie dotyczącym realizacji przedmiotu zamówienia tj.: że w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert wykonał należycie co najmniej 2 dostawy, jak stanowiące przedmiot zamówienia i o wartości każdej nie mniejszej niż 12 000,00 zł netto,

Z uwagi na powyższe Zamawiający uzna realizację przez Wykonawcę zamówień polegających na dostawie wraz z wdrożeniem systemu paszportyzacji również u innych Zamawiających niż podobnych Zamawiającemu - Zarządzających Portem Lotniczym.

Zamawiający podkreśla, iż niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Zapytania ofertowego. Pozostałe zapisy Zapytania ofertowego nie ulegają zmianom.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu: +48 22 346 41 09 lub adres e-mail: e.dudek@modlinairport.pl

Członek Zarządu
W. Czyż
Witold Czyż

PREZES ZARZĄDU
Piotr Ojenczyk
Piotr Ojenczyk